[３]　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本語で記述してください。）

 eq \o\ad(報告書,　　　　　　　　)
―――― 海外渡航旅費関係 ――――

平成　　年　　月　　日

公益財団法人  電気通信普及財団
     理事長  中　山　　進　　殿
	氏名

	現住所

	印

	所属機関名・ eq \o\ad(職位,　　　)

	連絡先電話　 eq \o\ad(勤務先,　　　)

	 eq \o\ad(自宅,　　　)

電気通信普及財団の海外渡航旅費援助金により、下記のとおり海外渡航を実施したので報告します。

記

1. 学会又は国際会議の名称

2.  eq \o\ad(開催場所,　　　　　)

3.  eq \o\ad(開催時期,　　　　　)
4. 国際学会・機関等での開催概要、討議の模様など（全体）

（注）スペースが不足のときは紙を追加して下さい。
5. 学会での研究発表に対する主な質疑応答、発表の成果及び反省など（個人）

（注）スペースが不足のときは紙を追加して下さい

	①電気通信普及財団援助金額

	円

	電気通信普及財団援助金の使途内訳

	 eq \o\ad(項目,　　　　　)
	具体的使用内容・支払先
	 eq \o\ad(金額,　　　　　)

	 eq \o\ad(航空運賃,　　　　　　)

	 eq \o\ad(滞在費,　　　　　　)

	 eq \o\ad(その他,　　　　　　)

	②電気通信普及財団援助金使途合計

	電気通信普及財団援助金の使途について、上記のとおり相違ありません。

	平成　　年　　月　　日
	氏名

	印

【注意事項】
1. 領収書の保管
領収書等の会計証拠書類は、整理し保管してください。提示あるいは提出して頂くことがあります。
2. ①援助金額を②使途合計が上回るのは誤りです。
そのような場合は、①援助金額と②使途合計が一致するよう、大きな費目の具体的使用内容・支払先の欄において「〇〇の費用の一部」と記し対応する金額を記入するなど調整してください。
1
1